Ректору БГЭУ

Шимову В.Н.
от гр.

	(указать фамилию, имя, отчество, должность и место работы)

	проживающего по адресу:

	Контактные телефоны:

моб. +375 (       )

	дом. +375 (        )

	раб. +375 (        )

	e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в аспирантуру для обучения в форме соискательства в целях сдачи кандидатских экзаменов и зачетов по общеобразовательным дисциплинам (до 2-х лет).
Мною сданы экзамены кандидатского минимума по:

философии и методологии науки _______________     с оценкой_______________

                                                    ﴾дата сдачи)

иностранному языку (________) ______________      с оценкой_______________

(дата сдачи)
дифференцированный зачет
по основам информационных
технологий

______________      с оценкой_______________

(дата сдачи)
_________________                                                                 ___________________

            (дата)                                                                                                                                              (подпись)